
42  NAMUR - FAULX - ANDENNE-SEILLES   /   SCOLAIRE   /   Namur - Andenne-Seilles Pg 1

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 * * 3 * * 1 2 * 4 5 * * 3 * * 1 2 * 4 5 * * 3 * * 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Circulation exceptionnelle Examens

Renvoi en bas de page

Namur (Boulevard du Nord)  (*) 06:53 09:18 12:18 12:18 12:18 12:18 13:18 16:18 16:18

Namur (Pl. de la Station - Quai C)  (*) 06:58 09:23 12:23 12:25 12:23 12:25 13:23 16:25 16:25

Jambes (Place de la Wallonie)  (*) 07:07 09:33 12:32 12:39 12:35 12:39 13:33 16:39 16:39

Erpent (Avenue des Acacias)  (*) 07:13 09:39 12:38 12:47 12:41 12:47 13:39 16:49 16:49

Andoy (La Perche) 07:15 09:41 12:40 12:49 12:43 12:49 13:41 16:51 16:51

Andoy (Eglise) 07:16 09:42 12:41 12:50 * * 13:42 16:52 *

Andoy (Comognes) * * 12:43 12:52 * * * 16:54 *

Loyers (Limoy) 07:19 09:45 12:46 12:56 * * 13:45 16:58 *

Loyers (Chemin des Comognes) 07:20 09:46 12:47 12:57 * * 13:46 17:00 *

Loyers (Centre) 07:22 09:49 12:50 12:59 * * 13:49 17:02 *

Loyers (Try de Bialy) 07:23 09:50 12:51 13:00 * * 13:50 17:04 *

Maizeret (La Biche) 07:25 09:52 12:53 13:02 * * 13:52 17:06 *

Naninne (D.L.M.) * * * * 12:46 12:52 * * 16:54

Wierde (Eglise) * * * * 12:49 12:55 * * 16:57

Mozet (Eglise) 07:28 09:55 12:56 13:06 * * 13:55 17:10 *

Mozet (Ecole) 07:29 09:56 12:57 13:07 12:54 13:00 13:56 17:11 17:02

Mozet (Grottes de Goyet) 06:31 07:32 09:59 13:00 13:10 12:57 13:03 13:59 17:14 17:05

Faulx-les-Tombes (Chapelle) 06:35 07:36 10:03 13:04 13:14 13:01 13:07 14:03 17:19 17:09

Faulx-les-Tombes (Les Tombes) 06:37 07:38 10:05 13:06 13:16 13:03 13:09 14:05 17:21 17:11

Faulx-les-Tombes (Chemin des Arches) 06:39 07:40 10:07 13:08 13:18 * * 14:07 17:23 *

Gesves (Forges) * * * * * 13:10 13:16 * * 17:18

Gesves (Impasse des Chalets) * * * * * 13:13 13:19 * * 17:21

Haut-Bois (Eglise) * * * * * 13:22 13:28 * * 17:30

Strud (Garage) 06:43 07:44 10:11 12:09 13:12 13:22 13:26 13:32 14:11 16:09 17:27 17:34

Bonneville (Route du centre) 06:48 07:49 10:16 12:14 14:16 16:14 17:32

Bonneville (Chaudin) 06:50 07:52 10:18 12:17 14:18 16:17 17:35

Andenne (Ferme de Vaudaigle) 06:53 07:57 10:21 12:21 14:21 16:21 17:39

Andenne (Ville - 4 coins) 07:03 08:08 10:31 12:31 14:31 16:31 17:49

Seilles (Rue de la Station) * 08:10 10:32 12:32 14:32 16:32 17:50

Seilles (Institut technique) * 08:13 10:35 12:35 14:35 16:35 17:54

Seilles (Gare des bus) 07:07 08:16 10:38 12:38 14:38 16:38 17:57
Numéro de voyage 2 4 6 10 8 8 80 80 12 14 16 160

(*)  Arrêts réservés exclusivement à l'embarquement des voyageurs.



42  NAMUR - FAULX - ANDENNE-SEILLES   /   SCOLAIRE   /   Namur - Andenne-Seilles Pg 2

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Namur (Boulevard du Nord)  (*) 17:18 19:27

Namur (Pl. de la Station - Quai C)  (*) 17:25 19:32

Jambes (Place de la Wallonie)  (*) 17:37 19:40

Erpent (Avenue des Acacias)  (*) 17:45 19:45

Andoy (La Perche) 17:47 19:47

Andoy (Eglise) 17:48 19:48

Andoy (Comognes) 17:50 *

Loyers (Limoy) 17:54 19:51

Loyers (Chemin des Comognes) 17:55 19:52

Loyers (Centre) 17:57 19:55

Loyers (Try de Bialy) 17:58 19:56

Maizeret (La Biche) 18:00 19:57

Naninne (D.L.M.) * *

Wierde (Eglise) * *

Mozet (Eglise) 18:03 20:00

Mozet (Ecole) 18:04 20:01

Mozet (Grottes de Goyet) 18:07 20:04

Faulx-les-Tombes (Chapelle) 18:11 20:07

Faulx-les-Tombes (Les Tombes) 18:13 20:09

Faulx-les-Tombes (Chemin des Arches) 18:15 20:11

Gesves (Forges) * *

Gesves (Impasse des Chalets) * *

Haut-Bois (Eglise) * *

Strud (Garage) 18:19 20:15

Bonneville (Route du centre)

Bonneville (Chaudin)

Andenne (Ferme de Vaudaigle)

Andenne (Ville - 4 coins)

Seilles (Rue de la Station)

Seilles (Institut technique)

Seilles (Gare des bus)
Numéro de voyage 18 20

(*)  Arrêts réservés exclusivement à l'embarquement des voyageurs.



42  NAMUR - FAULX - ANDENNE-SEILLES   /   SCOLAIRE   /   Andenne-Seilles - Namur Pg 3

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 * * 3 * * * * 3 * * 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Seilles (Gare des bus) 08:50 11:50 12:50 15:49 16:42 18:10

Seilles (Institut technique) 08:53 11:53 12:53 15:52 16:45 18:13

Seilles (Rue de la Station) 08:56 11:56 12:56 15:55 16:48 18:16

Andenne (Ville - 4 coins) 08:57 11:57 12:57 15:56 16:49 18:17

Andenne (Ferme de Vaudaigle) 09:08 12:08 13:08 16:07 17:00 18:27

Bonneville (Chaudin) 09:11 12:11 13:12 16:11 17:04 18:30

Bonneville (Route du centre) 09:13 12:13 13:14 16:13 17:06 18:32

Strud (Garage) 05:47 06:43 06:51 09:18 12:18 13:19 13:22 14:15 16:18 17:11 18:37

Haut-Bois (Eglise) * 06:47 * * * * 13:26 * * * *

Gesves (Impasse des Chalets) * 06:56 * * * * 13:35 * * * *

Gesves (Forges) * 06:59 * * * * 13:38 * * * *

Faulx-les-Tombes (Chemin des Arches) 05:51 * 06:55 09:22 12:22 13:23 * 14:19 16:22 17:15 18:41

Faulx-les-Tombes (Les Tombes) 05:53 07:06 * 09:24 12:24 13:25 13:45 14:21 16:24 17:17 18:43

Faulx-les-Tombes (Chapelle) 05:55 07:08 * 09:26 12:26 13:28 13:47 14:23 16:27 17:20 18:45

Mozet (Grottes de Goyet) 05:59 07:13 * 09:30 12:30 13:32 13:51 14:27 16:31 17:24 18:49

Mozet (Ecole) 06:02 07:16 * 09:33 12:33 13:54 14:30 16:34 18:52

Mozet (Eglise) 06:03 * 07:08 09:34 12:34 * 14:31 16:35 18:53

Wierde (Eglise) * 07:21 * * * 13:57 * * *

Naninne (D.L.M.) * 07:24 * * * 13:59 * * *

Maizeret (La Biche) 06:06 * 07:12 09:37 12:37 * 14:34 16:38 18:56

Loyers (Try de Bialy) 06:08 * 07:14 09:39 12:39 * 14:36 16:40 18:58

Loyers (Centre) 06:09 * 07:16 09:40 12:40 * 14:37 16:41 18:59

Loyers (Chemin des Comognes) 06:11 * 07:19 09:42 12:42 * 14:39 16:43 19:01

Loyers (Limoy) 06:12 * 07:20 09:43 12:43 * 14:40 16:45 19:02

Andoy (Comognes) * * 07:24 * * * 14:44 * *

Andoy (Eglise) 06:15 * 07:26 09:46 12:46 * 14:46 16:48 19:05

Andoy (La Perche) 06:16 07:27 07:27 09:47 12:47 14:02 14:47 16:49 19:06

Erpent (Avenue des Acacias)  (°) 06:18 07:29 07:29 09:49 12:49 14:04 14:49 16:51 19:08

Jambes (Place de la Wallonie)  (°) 06:24 07:37 07:37 09:56 12:56 14:10 14:56 16:57 19:14

Namur (Pl. de la Station - Quai A)  (°) 06:34 07:50 07:50 10:06 13:06 14:20 15:06 17:07 19:24

Namur (Boulevard du Nord)  (°) 06:37 10:09 13:09 14:23 15:09 17:12 19:27
Numéro de voyage 1 30 3 5 7 9 77 11 13 15 17

(°)  Arrêts réservés exclusivement au débarquement des voyageurs.



42  NAMUR - FAULX - ANDENNE-SEILLES   /   VACANCES   /   Namur - Andenne-Seilles Pg 4

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 * * 3 * * 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Namur (Boulevard du Nord)  (*) 06:53 09:18 12:18 13:18 16:18 16:18 17:18 19:27

Namur (Pl. de la Station - Quai C)  (*) 07:00 09:25 12:25 13:25 16:25 16:25 17:23 19:32

Jambes (Place de la Wallonie)  (*) 07:09 09:35 12:35 13:35 16:37 16:37 17:35 19:40

Erpent (Avenue des Acacias)  (*) 07:15 09:41 12:41 13:41 16:45 16:43 17:43 19:45

Andoy (La Perche) 07:17 09:43 12:43 13:43 16:47 16:45 17:45 19:47

Andoy (Eglise) 07:18 09:44 12:44 13:44 16:48 * 17:46 19:48

Andoy (Comognes) * * 12:46 * 16:50 * 17:48 *

Loyers (Limoy) 07:21 09:47 12:50 13:47 16:54 * 17:52 19:51

Loyers (Chemin des Comognes) 07:22 09:48 12:51 13:48 16:55 * 17:53 19:52

Loyers (Centre) 07:24 09:51 12:54 13:51 16:57 * 17:55 19:55

Loyers (Try de Bialy) 07:25 09:52 12:55 13:52 16:59 * 17:56 19:56

Maizeret (La Biche) 07:27 09:54 12:57 13:54 17:01 * 17:58 19:57

Naninne (D.L.M.) * * * * * 16:48 * *

Wierde (Eglise) * * * * * 16:51 * *

Mozet (Eglise) 07:30 09:57 13:00 13:57 17:05 * 18:01 20:00

Mozet (Ecole) 07:31 09:58 13:01 13:58 17:06 16:56 18:02 20:01

Mozet (Grottes de Goyet) 07:34 10:01 13:04 14:01 17:09 16:59 18:05 20:04

Faulx-les-Tombes (Chapelle) 07:38 10:05 13:08 14:05 17:14 17:03 18:09 20:07

Faulx-les-Tombes (Les Tombes) 07:40 10:07 13:10 14:07 17:16 17:05 18:11 20:09

Faulx-les-Tombes (Chemin des Arches) 07:42 10:09 13:12 14:09 17:18 * 18:13 20:11

Gesves (Forges) * * * * * 17:12 * *

Gesves (Impasse des Chalets) * * * * * 17:15 * *

Haut-Bois (Eglise) * * * * * 17:24 * *

Strud (Garage) 07:46 10:13 13:16 14:13 17:22 17:28 18:17 20:15

Bonneville (Route du centre) 07:51 10:18 14:18 17:27

Bonneville (Chaudin) 07:54 10:20 14:20 17:30

Andenne (Ferme de Vaudaigle) 07:59 10:23 14:23 17:34

Andenne (Ville - 4 coins) 08:10 10:33 14:33 17:44

Seilles (Rue de la Station) 08:12 10:34 14:34 17:45

Seilles (Institut technique) 08:15 10:37 14:37 17:49

Seilles (Gare des bus) 08:18 10:40 14:40 17:52
Numéro de voyage 4 6 8 12 16 160 18 20

(*)  Arrêts réservés exclusivement à l'embarquement des voyageurs.



42  NAMUR - FAULX - ANDENNE-SEILLES   /   VACANCES   /   Andenne-Seilles - Namur Pg 5

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 * * 3 * * 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Seilles (Gare des bus) 08:50 11:50 15:49 18:10

Seilles (Institut technique) 08:53 11:53 15:52 18:13

Seilles (Rue de la Station) 08:56 11:56 15:55 18:16

Andenne (Ville - 4 coins) 08:57 11:57 15:56 18:17

Andenne (Ferme de Vaudaigle) 09:08 12:08 16:07 18:27

Bonneville (Chaudin) 09:11 12:11 16:10 18:30

Bonneville (Route du centre) 09:13 12:13 16:12 18:32

Strud (Garage) 05:47 06:52 09:18 12:18 13:20 14:15 16:17 18:37

Haut-Bois (Eglise) * * * * 13:24 * * *

Gesves (Impasse des Chalets) * * * * 13:33 * * *

Gesves (Forges) * * * * 13:36 * * *

Faulx-les-Tombes (Chemin des Arches) 05:51 06:56 09:22 12:22 * 14:19 16:21 18:41

Faulx-les-Tombes (Les Tombes) 05:53 06:58 09:24 12:24 13:43 14:21 16:23 18:43

Faulx-les-Tombes (Chapelle) 05:55 07:01 09:26 12:26 13:45 14:23 16:25 18:45

Mozet (Grottes de Goyet) 05:59 07:05 09:30 12:30 13:49 14:27 16:29 18:49

Mozet (Ecole) 06:02 07:08 09:33 12:33 13:52 14:30 16:32 18:52

Mozet (Eglise) 06:03 07:09 09:34 12:34 * 14:31 16:33 18:53

Wierde (Eglise) * * * * 13:55 * * *

Naninne (D.L.M.) * * * * 13:57 * * *

Maizeret (La Biche) 06:06 07:13 09:37 12:37 * 14:34 16:36 18:56

Loyers (Try de Bialy) 06:08 07:15 09:39 12:39 * 14:36 16:38 18:58

Loyers (Centre) 06:09 07:18 09:40 12:40 * 14:37 16:39 18:59

Loyers (Chemin des Comognes) 06:11 07:20 09:42 12:42 * 14:39 16:41 19:01

Loyers (Limoy) 06:12 07:21 09:43 12:43 * 14:40 16:42 19:02

Andoy (Comognes) * 07:25 * * * 14:44 * *

Andoy (Eglise) 06:15 07:27 09:46 12:46 * 14:46 16:45 19:05

Andoy (La Perche) 06:16 07:28 09:47 12:47 14:00 14:47 16:46 19:06

Erpent (Avenue des Acacias)  (°) 06:18 07:30 09:49 12:49 14:02 14:49 16:48 19:08

Jambes (Place de la Wallonie)  (°) 06:24 07:39 09:56 12:56 14:08 14:56 16:55 19:14

Namur (Pl. de la Station - Quai A)  (°) 06:34 07:52 10:06 13:06 14:18 15:06 17:05 19:24

Namur (Boulevard du Nord)  (°) 06:37 07:55 10:09 13:09 14:21 15:09 17:08 19:27
Numéro de voyage 1 3 5 7 77 11 13 17

(°)  Arrêts réservés exclusivement au débarquement des voyageurs.



42  NAMUR - FAULX - ANDENNE-SEILLES   /   SAMEDI   /   Namur - Andenne-Seilles Pg 6

Jours de circulation 6 6 6 6 6 6

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Namur (Boulevard du Nord)  (*) 09:18 12:18 13:18 16:18 17:18

Namur (Pl. de la Station - Quai C)  (*) 09:25 12:25 13:25 16:25 17:25

Jambes (Place de la Wallonie)  (*) 09:35 12:35 13:35 16:35 17:35

Erpent (Avenue des Acacias)  (*) 09:41 12:41 13:41 16:41 17:41

Andoy (La Perche) 09:43 12:43 13:43 16:43 17:43

Andoy (Eglise) 09:44 12:44 13:44 16:44 17:44

Andoy (Comognes) * 12:46 * * 17:46

Loyers (Limoy) 09:47 12:50 13:47 16:47 17:50

Loyers (Chemin des Comognes) 09:48 12:51 13:48 16:48 17:51

Loyers (Centre) 09:51 12:54 13:51 16:51 17:54

Loyers (Try de Bialy) 09:52 12:55 13:52 16:52 17:55

Maizeret (La Biche) 09:54 12:57 13:54 16:54 17:57

Naninne (D.L.M.) * * * * *

Wierde (Eglise) * * * * *

Mozet (Eglise) 09:57 13:00 13:57 16:57 18:00

Mozet (Ecole) 09:58 13:01 13:58 16:58 18:01

Mozet (Grottes de Goyet) 07:59 10:01 13:04 14:01 17:01 18:04

Faulx-les-Tombes (Chapelle) 08:03 10:05 13:08 14:05 17:05 18:08

Faulx-les-Tombes (Les Tombes) 08:05 10:07 13:10 14:07 17:07 18:10

Faulx-les-Tombes (Chemin des Arches) 08:07 10:09 13:12 14:09 17:09 18:12

Gesves (Forges) * * * * * *

Gesves (Impasse des Chalets) * * * * * *

Haut-Bois (Eglise) * * * * * *

Strud (Garage) 08:11 10:13 13:16 14:13 17:13 18:16

Bonneville (Route du centre) 08:16 10:18 14:18 17:18

Bonneville (Chaudin) 08:18 10:20 14:20 17:20

Andenne (Ferme de Vaudaigle) 08:21 10:23 14:23 17:23

Andenne (Ville - 4 coins) 08:31 10:33 14:33 17:33

Seilles (Rue de la Station) 08:32 10:34 14:34 17:34

Seilles (Institut technique) 08:35 10:37 14:37 17:37

Seilles (Gare des bus) 08:38 10:40 14:40 17:40
Numéro de voyage 4 6 8 12 16 18

(*)  Arrêts réservés exclusivement à l'embarquement des voyageurs.



42  NAMUR - FAULX - ANDENNE-SEILLES   /   SAMEDI   /   Andenne-Seilles - Namur Pg 7

Jours de circulation 6 6 6 6 6 6

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Seilles (Gare des bus) 08:50 11:50 15:49 18:02

Seilles (Institut technique) 08:53 11:53 15:52 18:05

Seilles (Rue de la Station) 08:56 11:56 15:55 18:08

Andenne (Ville - 4 coins) 08:57 11:57 15:56 18:09

Andenne (Ferme de Vaudaigle) 09:08 12:08 16:07 18:20

Bonneville (Chaudin) 09:11 12:11 16:10 18:23

Bonneville (Route du centre) 09:13 12:13 16:12 18:25

Strud (Garage) 06:39 09:18 12:18 14:15 16:17 18:30

Haut-Bois (Eglise) * * * * * *

Gesves (Impasse des Chalets) * * * * * *

Gesves (Forges) * * * * * *

Faulx-les-Tombes (Chemin des Arches) 06:43 09:22 12:22 14:19 16:21 18:34

Faulx-les-Tombes (Les Tombes) 06:45 09:24 12:24 14:21 16:23 18:36

Faulx-les-Tombes (Chapelle) 06:47 09:26 12:26 14:23 16:25 18:38

Mozet (Grottes de Goyet) 06:52 09:30 12:30 14:27 16:29 18:42

Mozet (Ecole) 06:55 09:33 12:33 14:30 16:32

Mozet (Eglise) 06:56 09:34 12:34 14:31 16:33

Wierde (Eglise) * * * * *

Naninne (D.L.M.) * * * * *

Maizeret (La Biche) 07:00 09:37 12:37 14:34 16:36

Loyers (Try de Bialy) 07:02 09:39 12:39 14:36 16:38

Loyers (Centre) 07:04 09:40 12:40 14:37 16:40

Loyers (Chemin des Comognes) 07:06 09:42 12:42 14:39 16:43

Loyers (Limoy) 07:07 09:43 12:43 14:40 16:44

Andoy (Comognes) 07:11 * * 14:44 *

Andoy (Eglise) 07:13 09:46 12:46 14:46 16:47

Andoy (La Perche) 07:14 09:47 12:47 14:47 16:48

Erpent (Avenue des Acacias)  (°) 07:16 09:49 12:49 14:49 16:50

Jambes (Place de la Wallonie)  (°) 07:24 09:56 12:56 14:56 16:57

Namur (Pl. de la Station - Quai A)  (°) 07:37 10:06 13:06 15:06 17:07

Namur (Boulevard du Nord)  (°) 07:40 10:09 13:09 15:09 17:10
Numéro de voyage 3 5 7 11 13 17

(°)  Arrêts réservés exclusivement au débarquement des voyageurs.


